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Q5 Accoptu Kpyao

Q5 Siesta Fiesta Set

Q5 Ponn ¢ TYHLOM U YEPHBIM TprogesiemM
Q5 nato MopenpoayKToB



RAW & SEAFOOD

AKTyanbHOe Hanm4yme MOPEenpoayKTOB YTOUHANTE Yy oduMLMaHTa

wow MnaTo MopenpoayKToB

hit

Ha gBowx / Ha YeTBepbIX

AccopTu Kpyao
[pebellok, nococb, gopaga, KpeBeTKN aMa a6u

YcTpuua KacabnaHka (sa wr.)

YcTpuuya [>Xonn (sa wr.)

Mopckom éX (3a wr.)

Kpyno us gopagbl C COyCOM MOH3Y

KpyZao 13 nococsi C COycoM MoH3y

Kpyao 13 rpe6eLuka c orypLomM 1 COycoM NMoH3y

KpeBeTKn ama 3bu C LTpyCcoBO-TPHODENbHBIM MOH3Y

5100 / 9900

1890

830
890
530
1050
1250
1350
1050

JAPAN

Siesta Fiesta Set Ha ogHoro / Ha gBowux
CeT HUrMpm ¢ 10cocem, Kpabom, yrpém un dya-rpa

Hurunpu c nococem

Hurupun c kpabom

Hurupwu c yrpém u ¢pya-rpa

dunagenbdua c 10COCEM N OrypLOM

Ponn c onanéHHbIM nococemM, yrpém 1 aBokaao
Ponn ¢ TyHUOM 1 YEPHBIM Tprodenem

Ponn c Kon4yéHbIM yrpém, 6ensimu rpubammn 1 kaptodenem namn

1050/ 2100

590
1150

590
1090
1350
1300
1200




Q5 UTanbsaHckue genvkartecsl

Q5 TapTtap 13 TyHUA € nepuem paMmmpo
M COYCOM TOHHATO




3AKYCKM

MapunHoBaHHbIe OIMBKU TOHAE M KanamMaTa 570
hit UTanbsiHCKne genukartechbl 2890
Bpesaona, Konna, NpoLwyTTOo, CanaMun ¢ Tprodenem, roproHsona,
TanenXxo, rpaHa nagaHo, MapMHOBAHHbIE OJIMBKWK
CbipHOe nnaTto 1990
Tanepaxo, rpaHa nagaHo, roproHsona, MEKOPUHO POMaHo,
BANEeHble BUHOrpan U ToMaThl, CBeXuh BUHOrpapg
hit 3aneuyéHHasa cBéka C PUCTALLKOBBLIM MYyCCOM U BPbIH30M 570
new XpycTauime 6akna)xaHbl C AOrypTomM U ToMaTamMu 710
new byppaTac ToMaTamMu 1 NecTo 1150
new Kapnay4yo u3 uBeTHOMN KanycTbl C MapMe3aHoM 1 TproderemM 850
Kapnayyo 13 TomaTtoB / co cTpadatennon 670 /790
Kapnayyo ns roBsiauHbl C OIMBKOBbIM MacsioM / ¢ Tprodenem 890 /1150
hit AccopTu TapTapos 1550
[pebellok, nocochk, gopaga
TapTap n3s nococs c nepuemM pamMmpo N MapnHOBAHHbIM OrypL,OM 1090
TapTap 13 TyHua C nepuemM pammpo n COycoM TOHHaATO 950
hit TapTap U3 roBaguHbl C KONYEHbIM YIPEM U MYCCOM U3 NapMesaHa 890
BuTenno ToHHaTO C TYyHLOM 990
new @®paHLYy3CKUIA XONOAHbIA MUPOTr C TPpeEMS BUOAMUN MACA U TOMATHbIM YaTHMN 790
lMaTe U3 KypuHOM NeYeHu C rpyLlleBbIM YaTHU 650
Xne6Hasa Kop3nHa 540




Q5 lacna4yo ¢ kpabom

Q5 XosogHbIv KpeM-cyn
13 KOPHA cenbaepes C KpeBeTKaMm

¢

Q5 Hucyas co cBeXXnM TYHLOM
Q5 lMaHuaHenna c AoOMaAlLHen PUKOTToMN




new

hit

hit

hit

new

new

new

h

t

CAAATDI

3enéHblit canaT C OpexoBbIM COYCOM

OBouLHOM canaT C ANLOM MaLoT U TbIKBEHHbIMU CEMEYKaMU

MaHuaHenna c gomMallHen PUKOTTON

peyeckun canat

CanaTt ¢ KONYEHOM YTUHON rPYAKON U rpyLUen

Canat ¢ pocT6udpomM us roeaamnHbl U TprodesibHbIM COYCOM
Llesapb C KypuHOW rpyaKomn / ¢ KpeBeTkamMu

ABOKaf0 C TUrpOBbIMU KpeBEeTKaMnN 1 ToMaTamm

Canart c rpebelKoMm, NOCOCEM U MaHro

CanaT c KpaboM 1 aBokago

Hucyas co cBeX1M TYHLLOM

CYTIbl

BoTBUHBA € pocTOMPOM

Facnayo co cTpayvaTennon / ¢ kpabom

XonopgHbli KpeM-Ccyn U3 KOpHs cenbepesn C KpeBeTkamu
KypuHbin 6ynboH ¢ dpukagenbkamm n opso

Cyn c 6enbiMu rpuéamm n kKapTodenbHbIMU HbOKKaMM

TomMaTHbIl cyn ¢ MOpPenpoayKTaMu

Classico / Grande
750 /1390
890 /1740
950 /1790

1090 / 2100
990

1250 / 2450
890 /990
930/1790
1250/ 2450
1730 / 2690
1370

630

650 /1190
790

550

730

1090



Q5 bupTekc co cMopyYKaAMU
M XPYCTALMM SANALIOM

Q5 TanbsATa U3 roBsgnHbl C KPeBeTKAMM,
ryakamosie h coycom poMecKo




MACO

KoTneTtbl n3 Kponuka c nevyéHblM KapTopenem 950
new KoToneTtTa anna MunaHese c kapTodesiemMm nan 890
YTnHaa HOXXKa KOHOU C KYCKYCOM U BANEHbIM BUHOrpagom 1250
hit TanbsATa U3 roBaguHbl C KpeBeTKaMu, ryakamorse 1 CoOycoM poMecKo 1510
FoBsAXbA WeKa ¢ KapTodesnbHbIM MNOPE U COYCOM femurnac 1250
BuoLwTekc co cmopyKaMm 1 XPyCTALMUM ANLOM 1690
FoBAXMUI CTENK C NTYKOBbIM NOPE N COyCOM N3 KBaca 1630
Pub6ai knaccuyeckuni (3a100r) 1390
new Pwubain cyxoro Bbi3peBaHuUA (3a 100 r) 1750
CKEépT (3a1007) 790

[ APHWPbDI
Kapnay4yo 13 tomaTtoB 670
LlyKnHun Ha rpune c coycoMm [f3af3unKu 530
LiBeTHaA KanycTa C MyccoM 13 ¢paconu 650
hit XapeHbli kapTodenb CO CMeTaHoM / C CE30HHbIMU rpnbamm 530/690
KapTtodenbHoe niope 530




Q5 OcbMuHor ¢ KapTopenem
M COYCOM YMMUYyppu

Q5 Cresk n3 TyHLA C KMHOQ,
KYKYpY30/ U QBOKAA0



PblbA

new XapeHblil KanbmMap C aBOKaf0 U HYTOM B COYyCe MNMOH3Yy
new [ManTyc C LyKNUHU U COyCOM MyxamMmapa
3aneyéHHbIN N0COChb C OP30 N AOMALLUHEN PUKOTTOMN
CTelK U3 TyHUa C KMHOa, KYKYypy30M 1 aBOKago
hit Kamb6ana c 3en1éHbIM ropoLLKOM B COYCe NIMBOPHE3e
OcbMUHOr C KapTodenem n CoycomM Ynmuuyppu

KpaboBbin 6udpLuTeKC C LLBETHOM KanyCcTon B coyce beapHes

990
1350
1850
1630
1250
2500
2150



Q5 PaBuonu ¢ 6bI4bMMU XBOCTAMU U CE30HHBIMU FPUGaAMM
Q5 CnareTTi co cTpaAYATEN10M U TOMATHBIM COYCOM
Q5 TanbsaTenne ¢ yTUHON HOXKOM



hit

wow

hit

season

new

hit

season

new

[NTACTA U PN3OTTO

CnareTTn anvmo 1 onmo

TanbsaTenne anb 6yppo / c Tprodpenem

CnareTTun Kayo-3-nene

CnareTTu B CbIpHOW ronioBe napMua)XaHo-pea)aHo (24 mec.)
CnareTTu co cTpayaTensiom U TOMaTHbIM COYCOM

CnareTTu Kapb6oHapa

KasoHuennu gonnuo ¢ TOMEHON YTUHOMN HOXKOM 1 NapMe3aHOM
TanbATenne ¢ yTUHON HOXXKOMN

TanbATenne ¢ ce3oHHbIMU rpubamu

TanbaTenne ¢ Kpabom 1 COycom Buck

CnareTTu c XXapeHbIM rpebeLLuKoM 1 TMMOHHOM Lenpon
PaBnonu c 6b14bMKN XBOCTaMU U CE30HHBbIMU rpubamu
P130TTO C KOMYEHOI YTKOW 1 CE30HHbIMU rprubamu

Pu3oTTO CO CBEKNON 1 CTpadaTension

550
590/890
890
1950
850
790
850
870
970
1590
1250
1050
1050
930



QO UTanbsiHCKast MepeHra ¢ Kiy6HUKOU U BAHWUIbHbIM MOPOXXEHbIM
Q5 BacKckum Ynskemk ¢ CoEHOM Kapamesibto U BULLIHEMN

Q5 MepgoBuk ¢ KapamesibHbIM MOPOXEHbIM U rPeYHeBbIM MOMNKOPHOM
Q5 AHHa lNaBnosa ¢ ArogHbIM MOPOXEHbIM



wow

new

hit

season

season

new

new

AECEPTDI

AHHa lNMaBnoBa Cc AroAHbIM MOPOXEHbIM

Munbden ¢ mannHomn

A6 N104YHbIN TapT TaTeH C KeAPOBbIM MOPOXKEHbBIM

MepoBUK C KapaMesibHbIM MOPOXEHbIM U FrPeYHEBbIM MONKOPHOM
BacKcKkui Yn3Kenk C CONEHON KapaMerbio 1 BULLHEN

LLlokonaaHbI Mycc C xpycTaLwen sBadnen n BaHUNbHbIM
MOPOXEHbIM / C TProdeNbHbIM MOPOXXEHBIM U CBEXUM Tprodenem

Mupor ¢ ces3oHHbIMK Arogamu

CemMmuodpepno c pMcTallKom N CE30HHbIMWU Arogamu
MUTanbsiHCKas MepeHra ¢ KJ1lyOHMKON 1 BaHUIbHbIM MOPOXXEHbIM
KaHene co cBexen ManmHonm (sa wr.)

[omMalwHuin cop6eT / MopoXKeHoe (1 wapwk)

770
750
550
650
690
750 / 850

790
890
590
150
310



