SIESTA FIESTA

МЕНЮ



- 🖇 Ассорти крудо
- 🖇 Siesta Fiesta Set
- % Ролл с тунцом и чёрным трюфелем
- 🛇 Плато морепродуктов

RAW & SEAFOOD

Актуальное наличие морепродуктов уточняйте у официанта

wow	Плато морепродуктов На двоих / на четверых	5100 / 9900
hit	Ассорти крудо Гребешок, лосось, дорада, креветки ама эби	1890
	Устрица Касабланка (за шт.)	830
	Устрица Джоли (за шт.)	890
	Морской ёж (за шт.)	530
	Крудо из дорады с соусом понзу	1050
	Крудо из лосося с соусом понзу	1250
	Крудо из гребешка с огурцом и соусом понзу	1350
	Креветки ама эби с цитрусово-трюфельным понзу	1050

JAPAN

Siesta Fiesta Set На одного / на двоих	1050 / 2100
Сет нигири с лососем, крабом, угрём и фуа-гра	
Нигири с лососем	590
Нигири с крабом	1150
Нигири с угрём и фуа-гра	590
Филадельфия с лососем и огурцом	1090
Ролл с опалённым лососем, угрём и авокадо	1350
Ролл с тунцом и чёрным трюфелем	1300
Ролл с копчёным угрём, белыми грибами и картофелем пай	1200

🛇 Итальянские деликатесы





SS Тартар из тунца с перцем рамиро и соусом тоннато

ЗАКУСКИ

	Маринованные оливки тонде и каламата	570
hit	Итальянские деликатесы Брезаола, коппа, прошутто, салями с трюфелем, горгонзола, таледжо, грана падано, маринованные оливки	2890
	Сырное плато Таледжо, грана падано, горгонзола, пекорино романо, вяленые виноград и томаты, свежий виноград	1990
hit	Запечённая свёкла с фисташковым муссом и брынзой	570
new	Хрустящие баклажаны с йогуртом и томатами	710
new	Буррата с томатами и песто	1150
new	Карпаччо из цветной капусты с пармезаном и трюфелем	850
	Карпаччо из томатов / со страчателлой	670 / 790
	Карпаччо из говядины с оливковым маслом / с трюфелем	890 / 1150
	hit Ассорти тартаров Гребешок, лосось, дорада	1550
	Тартар из лосося с перцем рамиро и маринованным огурцом	1090
	Тартар из тунца с перцем рамиро и соусом тоннато	950
	hit Тартар из говядины с копчёным угрём и муссом из пармезана	890
	Вителло тоннато с тунцом	990
new	Французский холодный пирог с тремя видами мяса и томатным ча-	тни 790
	Пате из куриной печени с грушевым чатни	650
	Хлебная корзина	540



- 🛇 Нисуаз со свежим тунцом
- 🛇 Панцанелла с домашней рикоттой

- 🖇 Гаспачо с крабом
- © Холодный крем-суп из корня сельдерея с креветками



САЛАТЫ

		Classico / Grande
	Зелёный салат с ореховым соусом	750 / 1390
new	Овощной салат с яйцом пашот и тыквенными семечками	890 / 1740
hit	Панцанелла с домашней рикоттой	950 / 1790
	Греческий салат	1090 / 2100
	Салат с копчёной утиной грудкой и грушей	990
	Салат с ростбифом из говядины и трюфельным соусом	1250 / 2450
	Цезарь с куриной грудкой / с креветками	890 / 990
	Авокадо с тигровыми креветками и томатами	930 / 1790
hit	Салат с гребешком, лососем и манго	1250 / 2450
	Салат с крабом и авокадо	1730 / 2690
hit	Нисуаз со свежим тунцом	1370

СУПЫ

new	Ботвинья с ростбифом	630
new	Гаспачо со страчателлой / с крабом	650 / 1190
new	Холодный крем-суп из корня сельдерея с креветками	790
	Куриный бульон с фрикадельками и орзо	550
	Суп с белыми грибами и картофельными ньокками	730
hit	Томатный суп с морепродуктами	1090





МЯСО

	Котлеты из кролика с печёным картофелем	950
new	Котолетта алла миланезе с картофелем пай	890
	Утиная ножка конфи с кускусом и вяленым виноградом	1250
hit	Тальята из говядины с креветками, гуакамоле и соусом ромеско	1510
	Говяжья щека с картофельным пюре и соусом демиглас	1250
	Бифштекс со сморчками и хрустящим яйцом	1690
	Говяжий стейк с луковым пюре и соусом из кваса	1630
	Рибай классический (за 100 г)	1390
r	ew Рибай сухого вызревания (за 100 г)	1750
	Скёрт (за 100 г)	790

ГАРНИРЫ

	Карпаччо из томатов	670
	Цукини на гриле с соусом дзадзики	530
	Цветная капуста с муссом из фасоли	650
hit	Жареный картофель со сметаной / с сезонными грибами	530 / 690
	Картофельное пюре	530



Осьминог с картофелем и соусом чимичурри



РЫБА

new	Жареный кальмар с авокадо и нутом в соусе понзу	990
new	Палтус с цукини и соусом мухаммара	1350
	Запечённый лосось с орзо и домашней рикоттой	1850
	Стейк из тунца с киноа, кукурузой и авокадо	1630
hit	Камбала с зелёным горошком в соусе ливорнезе	1250
	Осьминог с картофелем и соусом чимичурри	2500
	Крабовый бифштекс с цветной капустой в соусе беарнез	2150



- ${\it SS}$ Равиоли с бычьими хвостами и сезонными грибами
- 🛇 Спагетти со страчателлой и томатным соусом
- 🛇 Тальятелле с утиной ножкой

ПАСТА И РИЗОТТО

	Спагетти алио и олио	550
	Тальятелле аль бурро / с трюфелем	590 / 890
hit	Спагетти качо-э-пепе	890
WOW	Спагетти в сырной голове пармиджано-реджано (24 мес.)	1950
	Спагетти со страчателлой и томатным соусом	850
	Спагетти карбонара	790
hit	Казончелли доппио с томлёной утиной ножкой и пармезаном	850
	Тальятелле с утиной ножкой	870
season	Тальятелле с сезонными грибами	970
	Тальятелле с крабом и соусом биск	1590
new	Спагетти с жареным гребешком и лимонной цедрой	1250
hit	Равиоли с бычьими хвостами и сезонными грибами	1050
season	Ризотто с копчёной уткой и сезонными грибами	1050
new	Ризотто со свёклой и страчателлой	930



- 🖇 Итальянская меренга с клубникой и ванильным мороженым
- 🖇 Баскский чизкейк с солёной карамелью и вишней
- 🛇 Медовик с карамельным мороженым и гречневым попкорном
- % Анна Павлова с ягодным мороженым

ДЕСЕРТЫ

wow	Анна Павлова с ягодным мороженым	770
	Мильфей с малиной	750
new	Яблочный тарт татен с кедровым мороженым	550
hit	Медовик с карамельным мороженым и гречневым попкорном	650
	Баскский чизкейк с солёной карамелью и вишней	690
	Шоколадный мусс с хрустящей вафлей и ванильным мороженым / с трюфельным мороженым и свежим трюфелем	750 / 850
season	Пирог с сезонными ягодами	790
season	Семифредо с фисташкой и сезонными ягодами	890
new	Итальянская меренга с клубникой и ванильным мороженым	590
new	Канеле со свежей малиной (за шт.)	150
	Домашний сорбет / мороженое (1 шарик)	310